— 1 —

泉州市教育局文件

泉教人〔2017〕261 号

泉州市教育局关于公布第一批中小学
教学名师补充认定通过人员名单的通知

各县（市、区）教育局、泉州开发区社会事业局、泉州台商投资

区教育文体旅游局，泉州师院、泉州幼高专、泉州幼高专永春校

区，市直各学校（单位）：

根据《泉州市教育局关于实施泉州市中小学名师培养工程的

通知》（泉教人〔2010〕54号）、《泉州市教育局关于公布第一批

中小学教学名师名单的通知》（泉教人〔2017〕148号）、《泉州

市教育局关于考核认定泉州市第二批中小学教学名师的通知》

（泉教人〔2017〕174号）等文件精神，我局已完成首批 60名

教学名师的认定工作，在个人申报的基础上，我局委托培训机构

（泉州师院、幼高专永春校区）组织专家委员会对第一批中小学

教学名师补充认定人员进行评审考核，现将通过考核认定的 12

— 2 —

名中小学教学名师名单予以公布。

各县（市、区）教育局、有关单位要加强中小学教学名师管

理，为教学名师提供平台和机会，并在政策和资金上给予支持，

不断提高我市中小学教学名师师德素养和教学水平，充分发挥他

们在师德师风建设、教育教学改革和学科教研中的引领、示范作

用，提高我市基础教育师资队伍整体水平。同时希望教学名师在

师德修养、课程建设、教学水平等方面不断提升，努力成为省、

市内外有影响力的、有知名度的教学名师。

附件：泉州市第一批中小学教学名师补充认定通过人员名单

                                泉州市教育局

2017 年 9 月 27 日

— 3 —

附件

泉州市第一批中小学教学名师补充认定通过人员名单

一、中学（2人）

1.陈蓓璞 (高中数学)    泉州市培元中学

2.蔡明指 (高中生物)    晋江市季延中学

二、小学（10 人）

1.傅宝青（语文）        鲤城区实验小学

2.张爱玉（数学）        丰泽区实验小学

3.谢玉娓（数学）        泉州师院附属小学

4.郑东阳（数学）        泉州市盲聋哑学校

5.黄良水（品生品社）    安溪县沼涛实小

3.张丽黎（品生品社）    泉州市实验小学

4.黄晓青（体育）        安溪县实验小学

5.余剑婷（美术）        泉州市第二实验小学

6.林仁杰（美术）        南安市水头中心小学

7.许丽红（英语）        泉州市实验小学

  泉州市教育局办公室                      2017年 9月 27日印发